
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 27 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З  

 

от 11.01.2021  года                                                                № 10  - ОД 

 

«О создании с 1 января 2021 года   консультационного центра для родителей 

(законных представителей воспитанников)  на базе МБДОУ ДСКВ №27 г.Ейска 

МО Ейский район» 

 

В соответствии с п.2 ч.1 ст.17, ч.3 ст.64 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации » в целях 
обеспечения получения образования в форме семейного образования, оказания

 методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное образование 
в форме семейного образования, развития вариативных форм 

дошкольного образования и на основании распоряжения управления 
образованием   от «02» декабря 2020 года № 590-р приказываю: 

1.Организовать работу консультационного центра для родителей 

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного 
образования в форме семейного образования в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении  детский сад комбинированного вида 

№27 г.Ейска МО Ейский район. 
2.Утвердить Положение о консультационном центре для родителей 

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного 

образования в форме семейного образования (приложение №1). 
3.Утвердить режим  работы консультационного центра 

 (приложение №2).  

4. Утвердить  план работы консультационного центра на 2021  год 
(приложение № 3). 

5.Утвердить состав специалистов консультационного центра (приложение 

№4). 
4.Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы 

консультационного центра возлагается на заведующего ДОО. 

5. Ответственному за ведение сайта разместить информацию о работе 

консультационного центра в МБДОУ ДСКВ №27 г. Ейска МО Ейский район  на 
сайте ДОО. 

      6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога –

психолога  Приймак Т.А. 
 

         Заведующий                                                     М.А.Лукьянец 

 


		2021-01-11T12:30:40+0300
	Лукьянец Марина Александровна




